Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  97  от 20.12.2017 г.

	О внесении дополнений изменений

в постановление Администрации

сельского поселения Новый Сарбай

 № 52  от 11.11.2015  года «Об утверждении муниципальной программы Модернизация дорог местного значения   сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский

 Самарской области» на 2016–2018 годы».

    Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 11.11.2015 г.
№ 52 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация дорог местного значения   сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  Самарской области» на 2016–2018 годы».

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
Глава сельского
поселения Новый Сарбай                                                     А.С. Золотухин
                                                                                                     Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

                                                                                               № 97   от  20.12.2017 г.

Изменения,

которые вносятся в  постановление  администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 11. 11 .2015 г. № 52  «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация дорог местного значения   сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский
 Самарской области» на 2016–2018 годы  « (далее – Программа)

1. В паспорте Программы:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 1307,8 тыс. руб.  в том числе по годам:
       2018 г. - средства местного бюджета – 1307,8 тыс. руб.

       1.2. Раздел 6  Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующее редакции:

6. Ресурсное обеспечение Программы
Мероприятия Программы финансируются за счет средств местного бюджета, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда сельского поселения Новый Сарбай, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета, а также за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Новый Сарбай.
Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 3524,9 рублей, в том числе:

в 2016 году — 1226,1 тыс. рублей;

в 2017 году —   991,0 тыс. рублей;

в 2018 году —   1307,8,0 тыс. рублей.
  Финансирование мероприятий Программы осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд